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ÖNSÖZ

Eczacılık yıllar boyunca gelişerek süregelen ve sürekli değişim 
geçiren bir meslektir. Özellikle son zamanlarda hızlı teknolojik geliş-
melerin ve değişen ihtiyaçların ardından tüm Dünya’da ve ülkemizde 
eczacılık kabuk değiştirmektedir. Süreç olarak eczacıların ise bu çem-
berin dışında kalması düşünülemez. Gelişmeleri zamanında yakala-
mak, dinamik bir meslek hayatına sahip olmak, mesleğinde yeterli 
donanıma sahip bireyler olmanın koşulu ise meslek içi eğitimlerdir. 
Her meslek için önemli bir konu olan MİEP’ler hızlı değişen eczacılık 
için daha da bir önem kazanmaktadır.. 

Ankara Eczacı Odası bünyesinde üyelerimizin mesleki, sosyal 
ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak adına oluşturduğumuz 
Sürekli Eğitim Komisyonumuz, meslek içi eğitim programlarına her 
geçen gün artan hızıyla devam etmektedir. Meslek içi eğitim prog-
ramlarının yanı sıra sürekli ve sertifikalı eğitimlerimiz de başlamıştır. 
Tüm eğitimlerimiz tamamen ücretsizdir ve her üyemiz faydalanabilir.

Güncel gelişmelere ve değişimlere paralel olarak özel konulu 
Meslek İçi Eğitim Programları da gerçekleştirmekteyiz. Bu kapsamda 
tüm ilaç, güzellik, sağlık, beslenme konularının yanı sıra stok kontrolu, 
işletme, hukuk, muhasebe, kişisel gelişim konulu eğitimler de progra-
mımızda yer almaktadır.
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 Zaman zaman katılımcıların fazlalığı nedeniyle ikincisi hatta 
üçüncüsünü düzenlediğimiz Meslek İçi Eğitim Programlarımızın akıcı 
olması ve aldığımız geri dönüşlerde beğenilerin fazla olması AEO yö-
netiminin çalışma şevkini daha da artırmaktadır. Ankara Eczacı Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Saymanı  Ecz.  Candan AYDOĞAN başkan-
lığında yürütülen komisyon çalışmalarında görev alan  meslektaşla-
rımız Prof. Dr. Mustafa ASLAN, Ecz Ayşe DİLSİZ, Ecz. Ayşe Neslihan 
ÖZGÜL, Ecz. Çiçek Fehime ALTUNSEÇEN, Ecz. Didem UZMAN, Araş. 
Gör. Gizem AYKAÇ, Ecz. Gülnur KUYUCU, Ecz. İslam Hasret ÖZEL, Ecz. 
Kadir KIZILAY, Ecz. Mine Mükerrem OK, Ecz. Mustafa PORSNOK, Ecz. 
Neşe KÖYSÜREN, Doç. Dr. Nilüfer ORHAN, Ecz. Özge ULUÇ, Ecz. Özlem 
ÖZTÜRK, Ecz. Pınar ÖZTÜRK, Ecz. Sabiha KİRAZ, Ecz. Serap ARİFOĞ-
LU, Araş. Gör. Sanem HOŞBAŞ, Doç. Dr. Suna ERDOĞAN, Ecz. Şengül 
KAYA, Ecz. Zeynep Banu TÜZÜN’dür.

Bu kitapçıkta MİEP sınırları dahilinde neler yaptığımız, amaçla-
rımız, ulaşabildiğimiz noktalar ve hedeflerimize dair hazırladığımız 
çalışmaları  sizlerle paylaşmak istiyoruz.

Söz konusu çalışmalarımızın daha çok meslektaşımıza ulaşmasını 
diliyoruz. Ve bizlere önemli olduğumuzu hissettiren ve bizler için çok 
değerli olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz..

Saygılarımla.
                         Ecz. Süleyman GÜNEŞ
     Ankara Eczacı Odası Başkanı
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Doğal ve Yan Etkisiz Bir 
Yöntem Homeopati
3 Ekim 2013 Perşembe günü, odamız 

konferans salonunda, Homeopati Derneği 
Başkanı (İstanbul) Uzm. Dr. Günnur BAŞAR’ın 
eğitmenliğinde, “Homeopati Tedavisi” ile ilgi-
li eğitim semineri düzenlenmiştir.

Sayın BAŞAR tarafından doğal ve yan 
etkisiz bir yöntem olarak tanımlanan Home-
opati ile ilgili eğitim seminerine Fakülteleri-
mizden öğretim üyelerinin yanı sıra 60’dan 
fazla meslektaşımız katılmıştır. Toplantıda 
bir açılış konuşması yapan odamız genel 
sekreteri Prof. Dr. Mustafa ASLAN “Eczanele-
rimizin güzel olması yetmez, içindeki eczacı-
larımızın da güzel olması gerekir. Bu güzellik 
ancak, mesleki eğitim ve gelişim ile müm-
kündür” dedi. 

Eğitime gösterilen yoğun ilgi üzerine 11 
Ocak 2014 tarihinde “Homeopati Giriş Kursu 
ve İlk Yardım Semineri” düzenlenmiştir.
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Eczanede Tıbbi Çaylar
Çalıştayı 
Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından dü-

zenlenen, eğitmenliğini Prof. Dr. Filiz MERİÇ-
Lİ’nin yaptığı “Eczanede Tıbbi Çaylar Çalıştayı” 
konulu Meslek İçi Eğitim Programı 9 Kasım 
2013 Cumartesi günü, odamız konferans salo-
nunda düzenlendi.

Eğitimde, neden eczanede tıbbi çay? Ec-
zanede tıbbi çay nasıl hazırlanacak? Doğru tıbbi 
çay nasıl hazırlanır? Doğru ve etkili drog temini 
tüm detayları ile meslektaşlarımıza aktarıldı.

Kişilere-mevsimlere özel çay formülleri 
seçimi, kime hangi tıbbi çayı önerilebilir, uygun 
fiyatlandırma nasıl yapılır? sorularına Sayın ME-
RİÇLİ son derece açıklayıcı cevaplar verdi.

Bu uygulamanın eczanelere girmesinin za-
man alacağını ama yılmadan konunun üzerine 
meslektaşlarımızın eğilmesi gerektiğinin altını 
çizerek eğitimi tamamladı.
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Eczacılarımıza Anne-Bebek 
Sağlığı Eğitimi
Odamız ve Numil’in işbirliği ile düzenlenen 

“Bebek Beslenmesi” konulu Meslek İçi Eğitim 
Programı 23 Kasım Cumartesi günü odamız 4. 
kat konferans salonunda gerçekleştirildi.

Başkanımız Ecz. Süleyman GÜNEŞ’in açılış 
konuşması ile başlayan ve 70’in üzerinde mes-
lektaşımızın katılımı ile gerçekleştirilen eğitim 
yoğun ilgi gördü.

Eğitim Uzman Şeyda TOSÇALI tarafından 
eczanedeki anne bebek sağlığı ile ilgili ürünler 
tanıtılırken Uzm. Dr. Emine POLAT tarafından 
bebek beslenmesi konuları işlendi.

Eczacıların bebek beslenmesi ile ilgili anne-
lerin doğru yönlendirilmesinde önemli bir yere 
sahip olduğunu dile getiren TOSÇALI, meslektaş-
larımızın annelerle buluşmasını sağlamak ama-
cıyla empatik iletişim teknikleri eğitimi verdi.
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Takım Ruhu Oluşturma ve 
Medikal Ürün Eğitimi
Saymanımız Ecz. Candan AYDOĞAN 

tarafından organize edilen “Medikal Ürün 
Eğitimi ve Takım Ruhu Oluşturma” konulu 
Meslek İçi Eğitim Programı, 18 Ocak 2014 
Cumartesi günü, odamız 4. kat konferans 
salonunda 70 meslektaşımızın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

 Başkanımız Ecz. Süleyman GÜNEŞ’in 
açılış konuşması ile başlayan eğitimde, Or-
han ÖZÇELİK ve Yard. Doç. Dr. Levent VUR-
GUN tarafından Medikal Ürünlerin Eczane-
lerdeki Yeri, Eczanelerde Satılması Gereken 
Medikal Ürünler, Takım Ruhu Oluşturma 
- Takım olma kavramı, Ulusal Bilgi Bankası 
Eğitimi konuları işlendi.
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Kişisel ve Kurumsal İmaj 
ve Eczanede Beden Dili 
Eğitimi
Sürekli Eğitim Komisyonumuz tarafın-

dan organize edilen “Kişisel ve Kurumsal İmaj 
ve Eczanede Beden Dili” konulu Meslek İçi 
Eğitim Programı, 01 Şubat 2014 Cumartesi 
günü, odamız 4. kat konferans salonunda 
gerçekleştirildi.

 80’in üzerinde meslektaşımızın katılımı 
ile gerçekleştirilen eğitim yoğun ilgi gördü.

“Beden Dili” uzmanlığında eğitmenlik 
diploması almış, Atahan Eczanesi Sahip ve 
Mesul Müdürü eczacı meslektaşımız Bengü 
ÖZDEMİR tarafından “Kişisel ve Kurumsal 
İmaj ve Eczanede Beden Dili” konuları işlendi.
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Dermokozmetiğin Cildimize ve Eczanemize Avantajları
Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından 

“Dermokozmetiğin Cildimize ve Eczanemize 
Avantajları” konulu Meslek İçi Eğitim Progra-
mı 130’un üzerinde meslektaşımızın katılımı 
ile 22 Şubat 2014 Cumartesi günü, 4. kat kon-
ferans salonunda gerçekleştirilmiştir.

Dr. Siyamek SALEKİ ve Burak ÖLÇÜM’ün 
eğitimci olarak katıldığı programın ilk bölü-
münde,  Dr. Siyamek SALEKİ tarafından “Der-
matoloji ve Cilt Hastalıkları” konuları hakkın-
da geniş bilgi verildi.

Ayrıca meslektaşlarımızdan gelen soru-
lar üzerine Dr. Siyamek SALEKİ, güneş koruyu-
cularının cilt hastalıklarının tedavi sürecindeki 
önemi, akneli ciltlerin iltihaplı evresinde pe-
eling uygulanması, nemlendirici kremlerde 
kök hücre teknolojisi kullanılması, ozon teda-
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visinin cilt üzerindeki etkisi, ileri yaşlarda ellerde oluşan lekelerin tedavisi gibi konulara 
da değindi.

Dr. SALEKİ’nin ardından eğitim sponsorumuzun Satış-Pazarlama Koordinatörü Bu-
rak ÖLÇÜM tarafından ise cilt tipleri ve cilt sağlığı, cilt bakımı, cilt bakımı için kullanılan 
kozmetik ürünler, kozmetik ürünlerin eczanelerde hastalara sunumu video ve slaytlar 
eşliğinde meslektaşlarımıza detaylı olarak anlatıldı.

Son olarak ise cilt bakımı, pratik makyaj ve makyaj hileleri ile ilgili uygulamalar gö-
nüllü olan meslektaşlarımız üzerinde yapıldı.



ANKARA ECZACI ODASIANKARA ECZACI ODASI

Ankara Eczacı Odası Tarafından Düzenlenen
Meslek İçi Eğitim Programları

Ankara Eczacı Odası Tarafından Düzenlenen
Meslek İçi Eğitim Programları

13

Aromaterapi Uygulamalarında Klinik Çalışmalar
Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından dü-

zenlenen, eğitmenliğini Prof. Dr. Erdem YEŞİLA-
DA’nın yaptığı  “Aromaterapi Uygulamalarında 
Klinik Çalışmalar” konulu Meslek İçi Eğitim 
Programı 60’ın üzerinde meslektaşımızın katılı-
mı ile 01 Mart 2014 Cumartesi günü, odamız 4. 
kat konferans salonunda gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA, uçucu yağların 
beyin ve algılama işlevleri üzerinde etkisi ve an-
timikrobiyal özellikleri hakkında meslektaşları-
mıza geniş bilgi verdi.

 Ayrıca, santral sinir sistemi üzerinde et-
kili uçucu yağlar, gastro-intestinal şikayetlerde 
uçucu yağlar, bağışıklık sistemi, yaşlılarda ve 
dermatolojide aromaterapi gibi konular da Sn. 
YEŞİLADA tarafından meslektaşlarımıza slaytlar 
eşliğinde detaylı olarak anlatıldı.

 Aromaterapi  yönteminin uygulanmasın-
da  kullanılan değişik uçucu yağların etkilerini 
açıklayan deneyler ve klinik çalışmalarla ecza-
cılarımızın bilgilendirilmesi amaçlanan eğitim 
meslektaşlarımız tarafından yoğun ilgi gördü.
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Diksiyon Kursu
Meslek İçi Eğitim Programlarımızın kapsa-

mında yer alan sürekli eğitime dair gerçekleş-
tirdiğimiz ilk program diksiyon kursu olmuştur.

Diksiyon, konuşurken duygu ve düşünce-
leri ifade etmede ses tonunu  ayarlama, sözcük-
lerin doğru vurgulanması, jest ve mimik hare-
ketleri ile desteklenmesi ile ilgili güzel konuşma 
sanatıdır.

26 Mart 2014 tarihinde başlayan ve her 
hafta Çarşamba akşamı Hocamız Sayın İpek 
Neslişah AKDEMİR ile hali hazırda diksiyon kur-
sumuz, tiyatro ve sunumlar ile daha da keyifli 
hale gelmiştir.

Diksiyon kursumuz 9 Temmuz 2014 tari-
hinde sona erecektir. Kurs sonunda sınava gire-
cek katılımcıların sınavı geçmeleri durumunda, sertifikalarının takdimi yapılacaktır.

Meslek İçi Eğitim Programlarına, Fotoğrafçılık ile Etkili İletişim ve Halkla İlişkiler konu-
lu programlarla devam edilecektir.
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Kanser Tanı ve Tedavi
Yöntemleri Konulu MİEP
Eğitmenliğini Dr. Neşe CANOLER ve Tıbbi Tek-

nolog Hatice ŞÖHRETLİ’nin yaptığı “Kanser Tanı ve 
Tedavi Yöntemleri” konulu Meslek İçi Eğitim Prog-
ramı, 27 Mart 2014 Perşembe günü, odamız 4. kat 
konferans salonunda gerçekleştirildi.

 Kolon, meme ve rahim ağzı gibi toplumda yaygın ola-
rak görülen kanser türleri meslektaşlarımıza ayrıntıları ile 
aktarıldı. 

Ailesel kanser olgularının ortaya konması, genetik ana-
lizlerin yapılması ve ailenin bu yönde uyarılmasının kanser-
den korunmada önemli yaklaşım olduğu belirtildi. 

Dr. Neşe CANOLER, yanlış beslenmenin kanserli hücre oluşumuna olan etkisi ve 
kişilerin kendi kendine meme muayenesi yapmasının önemi ve uygulanması hakkında 
geniş bilgi verdi. 

Sigara kullanımının %90 oranında kanser hücresi oluşumuna etken olduğunu söy-
leyen Sayın CANOLER, kanserden korunmanın; kansere neden olan faktörlerin ortaya 
konulması ve bunlardan uzak bir yaşam ile mümkün olacağını söyledi.

90’ın üzerinde meslektaşımızın katılımı ile gerçekleştirilen program meslektaşları-
mızın memnuniyeti ile tamamlandı. 
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Anne ve Bebek Kategorisinde Danışman Eczacılık Konulu MİEP
Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından 

düzenlenen, eğitmenliğini Nutricia Eğitim 
Uzmanı Şeyda TOSÇALI’nın yaptığı “Anne ve 
Bebek Kategorisinde Danışman Eczacılık” ko-
nulu Meslek İçi Eğitim Programı 75’in üzerin-
de meslektaşımızın katılımı ile 15 Nisan 2014 
Salı günü, odamız 4. kat konferans salonunda 
gerçekleştirildi.

 Anne ve bebek beslenmesi konusunda 
danışman eczacı eğitim programı kapsamın-
da eczanede kategori yönetimi ve anne be-
bek beslenmesi hakkında eğitim verildi. 

Eğitimde anne sütünün öneminden 
ürünlerin doğru kullanım bilgileri, bebeklerin 
2 yaşına dek anne sütü alması gerektiği ve 
Nutricia bebek sütlerinin anne sütü eksikliği 
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veya yokluğunda kullanılabileceğinden bahsedildi.

Anne sütü alan bir bebekte alerji durumu olursa ne yapılmalı? Gazlı bir bebekte 
anne sütü alıyorsa hangi ürününüz verilebilir? sorularına son derece açıklayıcı cevaplar 
veren TOSÇALI doğru bebeğe doğru ürünü önermek için eczacılara gerekli bilgi verdi.

Ayrıca, danışman eczacı programına göre eczacılar Nutricia ürünleri hakkında de-
taylı bilgi sahibi oldular.

 Son olarak, kişisel gelişim eğitimi “Zamanla Stresi Yönetiyoruz” uygulamalı olarak 
anlatıldı ve katılan meslektaşlarımıza danışman eczane sertifikaları verildi.
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Kontrasepsiyonda
Güncel Yaklaşımlar

Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından 
düzenlenen, eğitmenliğini GATA Kadın Has-
talıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Emre KARAŞAHİN’in yaptığı 
“Kontrasepsiyonda Güncel Yaklaşımlar”  
konulu Meslek İçi Eğitim Programı 80’in 
üzerinde meslektaşımızın katılımı ile 19 
Nisan 2014 Cumartesi günü, odamız 4. kat 
konferans salonunda gerçekleştirildi.

 Eğitimde, doğum kontrol haplarının 
doğru kullanım bilgileri, yan etkileri, kulla-
nımında dikkat edilecek noktalar ve yeni 
nesil oral kontraseptifler tüm detayları ile 
meslektaşlarımıza aktarıldı.
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 Akdeniz ateşi olan hastalarda ve emzirme döneminde doğum kontrol haplarının 
kullanılıp kullanılamayacağı durumundan bahsedildi. 

Ayrıca, Nefes Teknikleri Eğitmeni Burcu ÖZER KATMER, doğru nefes, nefes teknik-
lerinin önemi ve stresin tanıtımını yaparak meslektaşlarımıza uygulamaları olarak anlattı 
ve gerçekleştirilen eğitim programı meslektaşlarımızın memnuniyeti ile tamamlandı. 
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“Yeniden Yaşama Yolculuk” 
Temalı Eğitim Programı
İnsan hayatı ve sağlıklılığı devletin ana odağını 

oluşturur. Dolayısıyla devlet sağlık sorunlarını da üst-
lenmek zorundadır. Bu bağlamda Anayasal sorum-
luluk gereği, tüm tedavi işlemleri ve maliyetleri SGK 
üzerinden karşılanmaya çalışılmaktadır. Hizmetin 
düzenli ve kaliteli olması, sağlık turizmine bile destek 
vermektedir.

Tüm tedaviye dayalı alternatif yöntemlerde da-
hil bazen alınan tüm tedbir ve harcamalara rağmen 
ilaçla tedavi yetersiz kalır.

Artık organlar kendi üzerine düşen görevi yeri-
ne getiremez, iflas etmiştir. Tek çözüm kalmıştır. İlgili 
organın değiştirilmesi.

Farkındalık yaratma adına, Sosyal Komisyonu-
muz tarafından düzenlenen Eğitmenliğini Başkent 
Üniversitesi Organ Nakli Merkezi Sorumlu Doktorları 
Prof. Dr. Gökhan MORAY ve Prof. Dr. Sedat YILDI-
RIM’ın yaptığı “Organ nakli ve Organ Bağışı” konulu 
eğitim programı 50’in üzerinde meslektaşımızın ka-
tılımı ile 24 Mayıs 2014 Cumartesi günü, odamı 4.kat 
konferans salonunda gerçekleştirildi.
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